
令和３年４月２１日 

 

各  位 

                           

名張市サッカー協会 

                          会 長 福本 進治 

        

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止の取組みについて 

 

 

平素は、名張市サッカー協会の活動に格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。 

さて、４月に入り新型コロナウイルス感染症が全国的にも再拡大しており、 

名張市においても感染者数が増加傾向にあります。 

 また、三重県においても４月２０日から５月５日まで「緊急警戒宣言」が  

発出されました。 

 つきましては、当協会としましても、三重県や名張市、また三重県サッカー

協会の感染症拡大防止の取組みに準じた活動を行うようお願い致します。 

 関係各位におかれましては、引き続き感染防止対策を十分にしていただくと

ともに、三重県や名張市、三重県サッカー協会などからの情報に日々ご留意  

いただきながら、感染症拡大防止に努めていただきますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

 

 

 

 

 


